— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, na przedstawienie Namiestnika Królestwa, udzielił raczył panie Marji *Filipów*, córce rady stanu Filipów, b. dyrektora gimnazjum gubern. Warszawskiego, która od lat dziecińczych uległa kalectwu, a doszła do pełnoletności za życia jeszcze ojca swojego, i przeto w ścisłym zastosowaniu się do zasad Ustawy emerytalnej z d. 4 (16) marca 1835 r. nie miałyby prawa do pensji dożywotniej, artykułem 23 dla dzieci kalek zapewnionej, przez wzgląd na jej sieroctwo i na nieuleczone choroby, pozbawiające ją wszelkiej możliwości utrzymania się z pracy rąk, pensję emerytalną dożywotnią, w stosunku $\frac{1}{3}$ połowy pensji jej ojca, po rs.